

Årsredovisning

för

X2 Wireless AB

559102-4566

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Jonsson, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för X2 Wireless AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, försäljning och förvaltning av produkter inom data, IT, telekommunikation och säkerhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att öka sin omsättning då det fortfarande är i uppstartsfasen. Bolaget bedömer att omsättningen och lönsamheten kommer fortsätta att förbättras under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 384	9 407	7 988	4 969
Resultat efter finansiella poster	50	1 183	514	423
Soliditet (%)	75,6	26,0	30,8	56,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 957 343	1 183 436	3 190 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 183 436	-1 183 436	0
Erhållna aktieägartillskott		12 495 000		12 495 000
Årets resultat			49 648	49 648
Belopp vid årets utgång	50 000	15 635 779	49 648	15 735 427

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 100 tkr (3 100 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 635 780
årets vinst	49 648
	15 685 428

disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 685 428
	15 685 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 384 150	9 407 141
Övriga rörelseintäkter		113 437	80 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 497 587	9 487 699
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 217 987	-4 603 310
Övriga externa kostnader		-2 845 181	-1 569 262
Personalkostnader	2	-3 259 654	-1 844 492
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 162	-184 001
Summa rörelsekostnader		-12 467 984	-8 201 065
Rörelseresultat		29 603	1 286 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132 686	1 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 641	-105 133
Summa finansiella poster		20 045	-103 198
Resultat efter finansiella poster		49 648	1 183 436
Resultat före skatt		49 648	1 183 436
Årets resultat		49 648	1 183 436

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	421 006	344 937
Summa materiella anläggningstillgångar		421 006	344 937
Summa anläggningstillgångar		421 006	344 937
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 776 533	5 435 957
Summa varulager		6 776 533	5 435 957
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 673 213	1 408 887
Fordringar hos koncernföretag		714 500	220 000
Övriga fordringar		3 845	38 097
Summa kortfristiga fordringar		2 391 558	1 666 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	11 228 941	4 840 716
Summa kassa och bank		11 228 941	4 840 716
Summa omsättningstillgångar		20 397 032	11 943 657
SUMMA TILLGÅNGAR		20 818 038	12 288 594

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 635 780

1 957 343

Årets resultat

49 648

1 183 436

Summa fritt eget kapital

15 685 428

3 140 779

Summa eget kapital

15 735 428

3 190 779

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

3 210 000

3 105 000

Summa långfristiga skulder

3 210 000

3 105 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 051 865

585 238

Skulder till koncernföretag

152 628

4 729 571

Skatteskulder

5 244

0

Övriga skulder

330 115

477 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

332 758

200 039

Summa kortfristiga skulder

1 872 610

5 992 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 818 038

12 288 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 427 774	1 326 702
Inköp	234 000	101 072
Försäljningar/utrangeringar	-16 947	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 644 827	1 427 774
Ingående avskrivningar	-1 082 837	-898 836
Försäljningar/utrangeringar	4 178	
Årets avskrivningar	-145 162	-184 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 223 821	-1 082 837
Utgående redovisat värde	421 006	344 937

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Göteborg 2024-06-25

Mattias Jonsson
Mattias Jonsson
Verkställande direktör

Andreas Jonsson
Andreas Jonsson

Bengt Jildmalm
Bengt Jildmalm

Stefan Björk
Stefan Björk

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Emil Berglund
Emil Berglund
Auktoriserad revisor
